АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
================================================================
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2017г.			              № 26

О внесении изменений в постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области «Об  утверждении муниципальной   программы «О профилактике наркомании, противодействие незаконному обороту наркотических средств и психотропных веществ на территории Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2017-2019 г.г.»

           В связи с допущенной неточностью, администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области «Об  утверждении муниципальной   программы «О профилактике наркомании, противодействие незаконному обороту наркотических средств и психотропных веществ на территории Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2017-2019 г.г.»
следующие изменения и дополнения:
     а) в пункте 1 постановления слова «на период 2014-2016г.г.» заменить словами «на период 2017-2019 г.г.»;
    б) в пункте 3 постановления слова «на  2014- 2016 годы» заменить словами «на 2017-2019 годы»;
    в) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«Постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 31.12.2013 года  № 46 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «О профилактике наркомании  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2014-2016 г.г.» считать утратившим силу.»;
    г) дополнить постановление пунктом следующего содержания:
 «6. Постановление вступает в силу с 01.01.2017г. и подлежит официальному обнародованию».
      2. Контроль за исполнением настоящего  постановление оставляю  за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Семиченского
сельского поселения:				                         В.П.Земцова